
 
 
 

 

COMUNE DI CASELLE IN PITTARI 
Provincia di Salerno 

 
ORDINANZA SINDACALE N. 58/2024 DEL 09/12/2024 

Prot. ______ 
 
Oggetto: Chiusura temporanea dell’istituto “Teodoro Gaza”-plesso di Caselle in Pittari e 
dell’Istituto paritario “Filomena Parente” causa interruzione del servizio idrico in tutto il centro 
storico. 
           

IL SINDACO 
 

VISTA la nota datata 09.12.2024, a firma della EDILISUD srl., con sede Sala Consilina alla via San Rocco,13, con 
la quale è stata fatta richiesta di sospensione del servizio idrico nell’ambito del centro storico nella giornata di 
mercoledì 11 dicembre 2024 dalle ore 9.00 alle ore 16.00 per lavori di sostituzione di tubazioni e chiavi di arresto 
alla rete idrica comunale; 
ATTESO CHE nell’area del centro storico ricadono dell’istituto “Teodoro Gaza”-plesso di Caselle in Pittari  
in via Pozzo San Giovanni e dell’Istituto paritario “Filomena Parente”in Viale Roma; 
DATO ATTO che, per la motivazione sopra esplicitata, si rende necessario procedere alla Chiusura temporanea 
dell’istituto “Teodoro Gaza”-plesso di Caselle in Pittari  in via Pozzo San Giovanni e dell’Istituto paritario 
“Filomena Parente”in Viale Roma per il giorno 11/12/2024 dalle ore 9.00 alle ore 16.00, al fine di consentire i 
lavori a farsi;  
VISTI gli artt. 50 e 54, D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.  
 

per i motivi sopra riportati 
ORDINA 

 
È STABILITA, CAUSA INTERRUZIONE DELLA FORNITURA IDRICA :  
- LA CHIUSURA TEMPORANERA dell’Istituto Comprensivo Teodoro Gaza plesso di Caselle in Pittari 

in via Pozzo San Giovanni; 
- LA CHIUSURA TEMPORANERA dell’Istituto Paritario “Filomena Parente” in viale Roma. 
nella giornata di mercoledì 11 dicembre 2024. 

 
DISPONE 

 
 La trasmissione del presente dispositivo a:  

o Dirigente Istituto Omnicomprensivo Teodoro Gaza; 
o Al dirigente della scuola paritaria Filomena Parente; 
o Comando Stazione Carabinieri di Sanza;  
o Nucleo Carabinieri Forestali di Sanza;  
o Al Comando Polizia Locale del Comune di Caselle in Pittari 

 La pubblicazione per giorni 15 sull’albo pretorio on line del Comune di Padula;  
 

INFORMA CHE 
 

Ai sensi dell’art. 3, quarto comma della L. n. 241/1990, si avverte che avverso la presente Ordinanza è ammesso 
ricorso, nel termine di 60 giorni, al Tribunale Amministrativo Regionale, Regione Campania, oppure, in via 
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni, termini tutti decorrenti 
dalla notificazione o dalla piena conoscenza del presente provvedimento. 

 
 
 

Caselle in Pittari, lì 09/12/2024 

Comune di Caselle in Pittari Prot. 0008886 del 09-12-2024 partenza cat. 10 cls 32


